CCCLXI. Preceptum carte confirmationis super carta feudifirme facta per magistrum

Dougallum Campbell decanum Brechinensem cum . . . consensu . . . episcopi

canonicorum et capituli ecclesie cathedralis eiusdem Jacobo Schewane fiUo

quondam Dauid Schewane ciuis Brechinensis suisque heredibus et assignatis

quibuscunque de . . . dicti decani mansione cum domibus . . . hortis . . . et

pertinentiis eiusdem jacente infra dictam Ciuitatem de Brechin inter hortum

rectoris de Kilmoir magistro Alexandro Norie nunc spectantem ex occidentali

torrentem lie College Burne nuncupatum ex australi hortum et mansionem

pensionarii ex orientali et publicam viam qua itur a collegio in dictam ec-

clesiam de Brechin ex boreali partibus ab una et aliis ; tenenda de prefato

decano Brechinensi suisque successoribus in feudifirma . . . et hereditate

imperpetuum etc. . Apud Halieruidhous duodecimo die mensis Maii anno

Domini m v" octuagesimo septimo .

CCCLXII. Praeceptum cartae confirmationis super carta feudifirmae facta a dicto Alex-

andro episcopo Brechinensi cum consensu supradicto Johanni Lychtoun de

Ullisheavin et haeredibus suis masculis de corpore suo legitime procreatis

seu procreandis quibus deficientibus haeredibus suis masculis quibuscunque et

assignatis terrarum de Capo cum suis pertinentiis jacentium in baronia de

Kethik infra vicecomitatum de Forfar ; tenendarum de dicto episcopo et suis

successoribus in feudifirma et haereditate . Datum apud Falkland 10 Junii

1587 .

CCCLXIII. Preceptum carte confirmationis super carta feudifirme facta per Alexandrum
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Brechinensem episcopum cum consensu capituli ecclesie cathedralis eiusdem

quondara Waltero Colless et heredibus suis masculis et assignatis de . . .

molendino de Myldenis cum terris molendinariis eidem pertinentibus et suis

pertinentiis quibuscunque per bondas in dicta carta specificatas jacente in

parochia de Stracathra infra vicecomitatum de Forfar unacum astrictis multuris

solitis et consuetis villarum et terrarum . . . de Stracathra cum . . . perti-

nentiis, Capo Drymmie, Drymmie Newtoun et terrarum de Walkmiln, Bal-

luny, Murtoun, Smedyhill, ac cum multuris ville et terrarum de Adecat solitis

et consuetis, ac cum nonnullis lie dargs annuatim super mora de Murtoun

similiter solitis et consuetis ; tenendis de dicto episcopo et successoribus suis

etc. . Apud Falkland vicesimo quinto die mensis Junii anno Domini m v*"

octuagesimo septimo .

CCCLXIV. Praeceptum cartae confirmationis super duabus cartis . . . feudifirmae sub-